ISF15ACP4 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches دوزم عزوم  NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  ISF15ACP4
عناصلا NKK Switches
فصو OLED 96X64 COLOR SW
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ةقطنملا ضرع  21.3mm L x 18.7mm W
بتكا Pushbutton, OLED
رفسلا ىدملا  1.8mm
طمن ءاھنإ  PC Pin
ةفیظو ليدبتلا  Off-Mom
يئابرھكلا رایتلا  تادادما  2.4 ~ 3.5VDC
طمن -
ةلسلس SmartSwitch®
لسكب قیسنت  96 x 64
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا  360-3378
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 70°C
لیغشتلا ةوق  204gf
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  5 Weeks
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
LED ماملأا ىلإ  دھجلا  -
ماملأا ىلإ  ةیلاحلا  مامصلا  -
نوللا مامصلا  -
مجحلا هجو  23.13mm L x 20.59mm W
ضرعلا عضو  65536 Colors, Passive Matrix
يلیصفت فصو  Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
دھجلا تيوصتلا @  لصتا  0.1A @ 12VDC
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO
ISF15ACP4
ةعطقلا مقر  : ISF15ACP4
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : NKK Switches
جتنملا فصو  OLED 96X64 COLOR SW
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
ISF1205-H
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER +/-5V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF1215
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF1205A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 5V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF2412A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF1212A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF2415
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF1215A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 15V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF0515A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 15V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF2424A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 24V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF2405A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 5V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF1209A
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 9V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ISF2412-H
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ